UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:             /STP-VP
V/v đề nghị đánh giá

phân loại mức độ hoàn thành

công vụ năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày             tháng   11  năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Quyết định số 49/2016/QĐ-UBND ngày 30/8/2016 của Chủ

tịch UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về đánh giá mức độ hoàn thành

nhiệm vụ của các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và

Văn bản số 4736/SNV-TCCQ ngày 29/10/2021 của Sở Nội vụ về việc triển khai

hướng dẫn thực hiện đánh giá công vụ năm 2021.

Sở Tư pháp đã tổ chức tự đánh giá, họp tập thể lãnh đạo xem xét đối với

mức độ hoàn thành công vụ năm 2021. Kết quả đánh giá mức độ hoàn thành

công vụ năm 2021 của Sở Tư pháp là 106.62 điểm, tự đánh giá phân loại: Hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ.

Sở Tư pháp đề nghị Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp mức độ hoàn thành

nhiệm vụ của Sở Tư pháp năm 2021./.

(Đính kèm hồ sơ đánh giá)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T10:59:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-23T14:49:15+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T15:10:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T15:10:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T15:12:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!